PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 169/QĐ-THCSYT

Uông Bí, ngày 19 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích cao trong đợt thi đua chào mừng

Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường PT có nhiều cấp học

(kèm theo TT số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng BGD&ĐT);

Căn cứ vào kết quả thi đua chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2018;

Xét đề nghị của bộ phận thi đua trường THCS Yên Thanh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:

1. Thưởng các tập thể lớp đạt thành tích cao trong phong trào thi đua chào mừng

ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2018. (Có danh sách kèm theo)

                Mức thưởng:   Giải nhất: 200.000 đồng (01 giải)

                                       Giải nhì:   150.000 đồng (01 giải)

                                       Giải ba:    100.000 đồng (02 giải)

Tổng số tiền thưởng các lớp đạt thành tích cao trong phong trào thi đua chào mừng ngày

NGVN 20/11/2018:  550.000 đồng (Năm trăm năm mươi ngàn đồng chẵn)

2. Thưởng các lớp có tập san đạt giải trong Hội thi làm tập san chào mừng ngày

Nhà giáo Việt Nam 20/11/2018: (Có danh sách kèm theo)

                  Mức thưởng: Giải nhất:       120.000 đồng (01 giải) = 120.000 đồng

                                       Giải nhì:         100.000 đồng (02giải)  = 200.000 đồng

                                       Giải ba:            70.000 đồng (02 giải) = 140.000 đồng

                                       Khuyến khích: 40.000 đồng (07giải)  = 280.000 đồng

 Tổng số tiền thưởng các tập san đạt giải trong Hội thi làm tập san chào mừng

ngày NGVN 20/11/2018: 740.000 đồng (Bảy trăm bốn mươi ngàn đồng chẵn)

            Tổng số tiền thưởng trong đợt thi đua: 1.290.000 đồng (Một triệu hai trăm

chín mươi ngàn đồng chẵn).

Điều 2: Kinh phí được trích trong quỹ khen thưởng nhà trường, quỹ khuyến học.

Điều 3: Các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1, bộ phận tài vụ, các tổ chuyên môn,

văn phòng nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân có thành tích cao trong đợt thi đua chào mừng

Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2018

(Kèm theo Quyết định số 169/QĐ-THCSYT ngày 19/11/2018

của Hiệu trưởng trường THCS Yên Thanh)

1. Tập thể lớp xuất sắc:

STT HỌ VÀ TÊN GIẢI MỨC THƯỞNG KÍ NHẬN

1 Tập thể lớp 7A1 Nhất 200.000đ

2 Tập thể lớp 9A1 Nhì 150.000đ

3 Tập thể lớp 7A3 Ba 100.000đ

4 Tập thể lớp 6A1 Ba 100.000đ

TỔNG 550.000đ

(Danh sách có 04 tập thể)

2. Các lớp đạt giải tập san

STT LỚP GIẢI MỨC

THƯỞNG

KÍ NHẬN

1 8A1 Nhất 120.000đ

2 9A1 Nhì 100.000đ

3 9A2 Nhì 100.000đ

4 6A1 Ba 70.000đ

5 8A2 Ba 70.000đ

6 7A1 KK 40.000đ

7 7A2 KK 40.000đ

8 7A3 KK 40.000đ

9 6A2 KK 40.000đ

10 6A3 KK 40.000đ

11 8A3 KK 40.000đ

12 9A3 KK 40.000đ

Tổng cộng 740.000 đ

(Danh sách này có 12 tập thể)

      3. Tổng số tiền thưởng (1)+(2): 1.290.000 đồng

(Bằng chữ: Một triệu hai trăm chín mươi ngàn đồng chẵn)